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Kulturdepartementet (KUD) 
Postboks 8030 Dep 
0030 OSLO 
 
Att: Lars Audun Granly 
 

17. desember 2014 
 

Kommentarer til utkast til oppdragsbeskrivelse: Kunnskapsinnhenting om 
ideelle aktørers merverdi 
 
Vi viser til mail fra departementet datert 10. desember med utkast til oppdragsbeskrivelse for 
kunnskapsinnhenting om ideelle aktørers merverdi, og takker for muligheten til å kommentere på 
oppdragsbeskrivelsen. 
 
Frivillighet Norge er enig med regjeringen i at det trengs mer kunnskap som grunnlag for å 
etablere en innkjøpspolitikk som sikrer at ideelle aktører fortsatt skal være en del av det offentlige 
velferdstilbudet i Norge. Dette ga vi også uttrykk for på innspillsmøtet med 5 statssekretærer i 
Nærings- og fiskeridepartementet 13. november i år, se vedlagte notat som ble sendt til disse i 
etterkant, som oppsummerer våre innspill. Vi er overrasket over at den utredningen 
Kulturdepartementet nå er i ferd med å bestille ikke tar opp i seg de innspillene som kom fra 
organisasjonene den 13. november, men alene tar utgangspunkt i det forberedte forslaget fra 
regjeringens side. 
 
For å få et godt grunnlag for politikkutvikling foreslo Frivillighet Norge at regjeringen i tillegg til 
å utrede de ideelle aktørenes merverdi, bør utrede: 

o Mulighetene for å etablere ordninger for statstilskudd til ideelle aktører. 
o Muligheten til å unnta oppdrag fra offentlige anbudskonkurranser når oppdraget 

gjelder utøvelse av tvang, eller det må tas særlig hensyn til kontinuitet eller 
geografisk nærhet. 

o Omfanget både på eksisterende kommersielle- og ideelle aktører som har avtaler 
med staten på helse og velferdsfeltet. 

o Omfanget på nyetableringer av kommersielle- og ideelle aktører på helse og 
velferdsfeltet i siste 3 årsperiode og omfanget på overskuddet/underskuddet av 
virksomheten i foretakene i siste 3 års periode, samt hvordan det er disponert.  

 
Frivillighet Norge ser at det er satt av en ramme på 500 000 kr i oppdragsbeskrivelsen og legger 
til grunn at det bør være mulig å inkludere flere temaer i kunnskapsinnhentingen innenfor denne 
rammen. Særlig de to siste kulepunktene bør være enkle å føye til.  
 
Med vennlig hilsen 

 
generalsekretær 


